
ATINA REGNSKAB & REVISION ApS

CVR-nr.: 30721691

Kongelundsvej 50A st tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2025

Jens Gade
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ATINA REGNSKAB & REVISION ApS
Kongelundsvej 50A st tv
2300 København S
e-mailadresse: atina@atina.dk
CVR-nr.: 30721691
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre virksomhed med bogføring og revision, herunder konsulentbistand og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i selskabets 17. regnskabsår har været som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		551.178	104.693
Personaleomkostninger		-399.413	-21.011
Resultat af ordinær primær drift		151.765	83.682
Andre finansielle indtægter		1.678	118
Øvrige finansielle omkostninger		-1.737	-1.364
Ordinært resultat før skat		151.706	82.436
Skat af årets resultat		-34.934	-19.824
Årets resultat		116.772	62.612
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-18.228	-59.388
I alt		116.772	62.612

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		11.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.734	98.831
Andre tilgodehavender		324.764	374.248
Tilgodehavender i alt		474.498	473.079
Likvide beholdninger		298.858	103.587
Omsætningsaktiver i alt		773.356	576.666
AKTIVER I ALT		784.356	586.666

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		223.887	242.115
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		483.887	489.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		455	13.788
Skyldig selskabsskat		20.722	14.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.233	49.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		97.059	19.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		300.469	97.551
Gældsforpligtelser i alt		300.469	97.551
PASSIVER I ALT		784.356	586.666

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret